
20
05

0 
S

W
 1

12
th

 A
ve

.
Tu

al
at

in
, O

R
 9

70
62

P
ho

ne
: 5

03
-6

12
-2

30
0

80
0-

27
5-

48
99

Fa
x:

 5
03

-6
12

-2
38

3
W

eb
si

te
: w

w
w

.c
ui

.c
om

Ro
HS

1.
7

0.
06

7
0.

5
0.

02
0

1.
5

0.
05

9

0.
15

7
4.

0
0.

18
7

4.
75

1.
7

0.
06

7

BB

ET
A

D
N

OITPIR
CSE

D
.

VER
6002/51/5

G
NI

W
AR

D 
WE

N
A

7002/03/8
snoisne

mi
d 

de
d

d
a

B

X
.X

X
X

 ±
0.

05
m

m

X
.X

 ±
0.

2m
m

Y
el

lo
w

 C
ol

or

P
V

C

X
.X

X
 ±

0.
1m

m

B
M

A
TE

R
IA

L

C
O

V
E

R
B

A
R

R
E

L
TE

R
M

IN
A

LS
TI

P
 IN

S
U

LA
TO

R

P
LA

TI
N

G

B
ra

ss
P

O
M

N
ic

ke
l

N
ic

ke
l

B
la

ck
 C

ol
or

B
ra

ss

TO
LE

R
A

N
C

E
:

S
P

E
C

IF
IC

A
TI

O
N

S
:

R
A

TI
N

G
: 2

4V
 D

C
 @

 6
A

O
PE

RA
TI

N
G

 T
EM

P:
 0

° ~
 +

40
°C

SC
AL

E:

D
C

 P
O

W
E

R
 P

LU
G

C
O

P
Y

R
IG

H
T 

20
07

 B
Y

 C
U

I I
N

C
.

TI
TL

E:

M
M

 [I
NC

HE
S] 2:

1
PP

-0
14

PC
 FI

LE
 N

AM
E:

AP
PR

OV
ED

 B
Y:

DR
AW

N 
BY

:

UN
IT

S:
PA

RT
 N

O.
P

P
-0

14

ZR
J

RE
V:

9.
1

0.
35

8

0.
2

0.
00

8
+0

.1
0

-0
.0

0

8.
0

0.
31

5

1.
0

0.
03

9

34
.0

1.
33

9

9.
5

0.
37

4

Additional Resources:    Product Page    |    3D Model

https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-ProductPage&label=PP-014.pdf&path=%2fproduct%2finterconnect%2fconnectors%2fdc-power-connectors%2fplugs%2fpp-014
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-ProductPage&label=PP-014.pdf&path=%2fproduct%2finterconnect%2fconnectors%2fdc-power-connectors%2fplugs%2fpp-014
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-3dmodel&label=PP-014.pdf&path=%2fproduct%2fresource%2f3dmodel%2fpp-014
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-3dmodel&label=PP-014.pdf&path=%2fproduct%2fresource%2f3dmodel%2fpp-014
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-HomePage&label=PP-014.pdf&path=/
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-HomePage&label=PP-014.pdf&path=/
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-HomePage&label=PP-014.pdf&path=/
https://www.cuidevices.com/track?actionLabel=Datasheet-ClickThrough-HomePage&label=PP-014.pdf&path=/
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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